

Dodávateľ:

PROFI-GARDEN, s. r. o.
Povina 147
023 33 Povina

IČO: 53106563
DIČ: 2121284759
IČ DPH: SK2121284759

Faktúra č.: 24VF00007

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2400007
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obecný úrad Povina
Povina 155
02333 Povina

IČO: 00314200

DIČ: 2020553194

SVK

Dátum dodania: 20. 05. 2024
Dátum vystavenia: 20. 05. 2024
Dátum splatnosti: 03. 06. 2024

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
Pobočka: Kysucké Nové Mesto
Číslo účtu: 5179791975/0900
IBAN: SK58 0900 0000 0051 7979 1975
SWIFT: GIBASKBX

Prevádzka:

Fakturujeme Vám :

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
10941	Pinus minimops n/k	1 ks		20,83	20,830	20	25,00	25,00
11060	juniperus horizontalis ice Blue	9 ks		5,42	48,780	20	6,50	58,54
10069	Juniperus squamata Blue Star 2L	4 ks		6,67	26,680	20	8,01	32,02
10933	pinus kmeň	2 ks		18,33	36,660	20	22,00	43,99
10949	pinus sorty na kmeni	3 ks		37,50	112,500	20	45,00	135,00
10941	Pinus minimops n/k	3 ks		20,83	62,490	20	25,00	74,99
10936	pinus humpy n/k	1 ks		18,33	18,330	20	22,00	22,00
10938	Pinus ježek n/k	1 ks		14,92	14,920	20	17,90	17,90

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	341,19	68,25

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 409,44
Záloha: 0,00
K úhrade: 409,44 EUR

OBEČNÝ ÚRAD POVINA	
Evid. číslo	Č. spisu: Fw 99/24
Došlo:	21 MAJ 2024
Počet príloh/listov	Vybavuje: H

Tel. číslo:

Web:

Vystavil:

Martin Nechala
PROFI-GARDEN, s.r.o.

023 33 Povina 147

Obec: [redacted] 3
IČO: 53106563
DIČ: 2121284759

Podpis a pečiatka

Prevzal:

Podpis a pečiatka



PAY by square

